1>rc/cltura de Sao ]o.Jt do.§ Campo.§

6dtodo de Sao 1>a11lo
LIVRO N..!!.

DECRETO N9 6866/89

FLS. N.!.

f'Uet..ICADO {A) NO J()i{l\IN
BOU 11M CO t ;,LJN '-.I~ 10

N.• b lfiO de J O f _)J_f g 9.

de 10 de novembro de 19 89

Dispõe sobre a abertura de crédi

to adicional no valor de NCZ$ . . . .

2 .1 69 . 600 , 00

O Prefeito Mun&c .i..pal de São José dos Campos , n

uso das atribuições que lhe confere o artigo 39,item V do Decreto-Lei

plementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969 ,

DECRETA,

Arti.go 19 - Fica aberto na Secretaria da

da um crédi.to adicional no valor de NCZ$ 2.1'69.600,00(dois milhões,

e sessenta e nove mil , e seiscentos cruzados novos),autorizado pela

3657 / 89 de 10 de novembro de 1989 , destinado a suplementar as seguintes

tações vigente:

03 . 10

03 . 10- 03090402 . 170

03.10-3131

07.20

07 . 20-03070212 . 170

07.20-3131

07.30

07 . 30-03070212 . 110

07 . 30- 3120

08.10

08 . 10- 16915752.330

08.10-3132

10 . 11

10 .11- 08421882 . 170

10 . 11- 3131

10.13

10 . 13-08421902.170

10.13-3131

12 . lO

12 . 10- 15814862 .170

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO TERRITORIAL

E URBANISMO

Departamento de Planejamento Territorial

e Urbanismo

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Recursos Humanos

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais

Departamento de Serviços Internos

Manutenção de Equipamentos

Material de Consumo

5 . 400 , 00

5.200,00

30 . 000 , 00

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Conservação de Vias PÚblicas

Outros Serviços e Encargos 2.000.0 00 , 00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Di visão de Ensino de Primeiro Grau

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais

DIVISÃO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Departamento de Ação Socia l

Estagiários

35 . 600 , 00

'PI'C/cltuNJ de .São ]o~ do~ Campo~

Edtado de .São 'Paulo

LI VRO N.2.

cont . do decreto n9 6866/~9 - fls. 02

FLS. N.?-

12 . 10- 3131 Remuneração de Serviços Pessoais 11.200,00

Arti.go 29 - O credito aberto no artigo ante ri

or , correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÂO , previsto para o ' corrent

exerci.cio.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na d

ta de sua publicação,revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura MUnicipal de São José dos Campos,lO

de novembro de 1989.

oaguim Bevilacqua

Prefeito

Registrado e publicado na Divisão de Forma li

zaçao de Atos ,aos dez dias do mês de novembro de miL novecentos e oitent

e nove .

Divísão de Formalização de Atos

DFO/icg